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I rco: 442401a4
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Tel
MaiI

BANKA
Iban

Swift
DdL
Dat
Dat
Dod

EAKTUR
DRUHOV

DIC:202266861 0

DPH: SK2 0226686'7 0

>.I.V.BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
031780524'7

VUB GALA /3231865451
sKo5 0200 0000 0032
SUBASKBX
splatno: 0B .07 .2076
.ryhotorr:08.06.2AL6

. dodania: OB . 0 6.20L6

. podmien:
uirMs vAM zA DoDANY TovAR PoDLA

V HODNOTE

Cislo fakturY z 2016003551
CisIo dod.listu: 223110

Konst. sYmboI: 0008
(Odberatet-ICO t 3'l 917832

DIC: 202L8'71192
IC DPHz 5K202L817192

SPECIALI ZOVANA NEMOCN]CA

sv. svoRADA ZOBOR,N.O. -KLASTORSKA 134

N]TRA
949 BB

(Miesto dodania
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Balenie

I2
_[ JC}4

IbDPI{ I t

1--lIr
sDPI{ I i Mnoz

LKOM
bDPH lt sDPl{ l

CE

It
EANNazovtovaru

i Sadzba DPH: | 20,UU l
0,2160

5,5200

3,4800

0 , 9000

0,4800

0,0840

0,1250

0,3480

1,0680

0,1110

0,1560

0,8100

0,6840

0.6840

1,0800

3,0400

3,9600

10,1000

4,1400

1,3300

i ,3300

1,3300

i2 ,000

1,000

12,000

81,000

20,000

96,000

30,000

8,000

8,000

168,000

10,000

16,000

12,000

12,000

6,000

12,000

3,000

6,000

12.000

5,000

5,000

5,000

2,1600

32,2000

34 ,8000

60,1500

8,0000

6,1200

3,i260

2,3200

L1200

23,9400

6,3000

10,8000

6,8400

6,8400

5,4000

30,3996

9,9000

53,5002

41,4000

5,54i5
I ti1(
J. JJ IJ

5,5415

2,5920

3B,6400

41,r600

12,9000

9,6000

8,0640

3,1500..

2,1840

8,5440

28.1280

l , 5600

12,9600

8.2080

8,2080

6,4800

36,4800

11,8800

64 ,2000

56, BB00

6,6500

6,6500

6,6s00

8951 SOL JEDLA JODOVANA 1KG

BO826 EDEN SLNTCNICOVY OLE] 5T

BOB98 TOEU BIETE lKG

82056 MNYA RYZA GUIATA 1KG

BOBIO JAPAVO PREMIUM VAJECNE TARHONA 5OOG

BOB9 I]AME DIA DZEM MARI1UTOVY 2OG VANICKA

81541 MANYA PAPR]KA MLETA SLADM 4OG

83043 OCOT KVASNY B% it
80354 I]AJDUK NOVA I]ORCICA 1KG

BO5I1 TATRANKY 33G M]X /ORIES,MLIE,LIES./

146 SIRUP I]ELLO JUGOOfu\NZ O.]L

8293 MLETA CTASSIC O.5KG /MEITA/

8368 ZEA]'{YL 2OOG KUKUR]CNY SKROB SEMAR

8369 SEMRMYL 2OOG ZEI4IAKOVY SKROB SEMAR

BO33O BB PUDING MKAOVY 25OG DR,OETKER

29502 I1U TIOLA RASTLiNNA STAI]ACKA 1I

61]i2 HU PETRZLENOVA VNAT SUSENA O.1KG DOZ

99i32 I{U ZMES l]UB NALEVE TRADiZIONE B2OG

992]6 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAI1U.BOOG Pt

9045 ERAPKO JA11ODA 2OOG

9299 TMPKO BANAN 2OOG

9443 TMPKO VANITKA 2OOG

12 12 0,1800

120 1 4,6000

1 1 2,9000

9 648 0,1500

20 20 0,4000

48 48 0,0100

30 30 0,1042

B 544 0,2900

B I 0,8900

42 42 0,1425

10 10 0,6300

16 16 0,6150

\2 \2 0,5100

12 12 0,5100

6 6 0,9000

\2 \2 2,5333

6 6 3,3000

6 6 8,9161

\2 12 3,9500

10 10 1,1083

10 10 1,i083

10 10 1,1083

Za sadzbu DPI1: [ 20,00 % ]: 546,000 315,1403 450,i680

-----+
I Zaklad ]-i DPH ]-t

0.00
0.00

75.03

sDPH l
0.00
0.00

450.11

Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane

375.14 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

375.14 Eur
0:

10:
20:

0.00
0.00
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Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

ZAPIS:OR OKRESNY

ODDIEL SRO VLOZKA

Prevzal:
CisIo OP:
031780524'7
Eax:

s46.000
39.139

SUD TRNAVA
c.22131 /r

DPH:
Zaokruhlenie:

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

75.03 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

450.17 EurIdlieh: 031/'7805241
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